INDICAÇÃO Nº 138/2002

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita poda das árvores em situação de risco, na Rua Antonio Scodeler, próximo ao nº 1715, no bairro Faisqueira.

JUSTIFICATIVA

Tal medida se faz necessário, visto que as árvores estão atingindo a rede elétrica, o que vem causando descargas elétricas e perigo para os pedestres e moradores das proximidades.

Sala das Sessões, 01 de Abril de 2002.

	Antônio Luiz de Almeida

	Vereador

PAGE